

Beskrivning

2013-03-28

Ärendenummer
C11731Förrättningslantmätare
Viktor Bjelvenfeldt

Ärende	Anläggningsåtgärd berörande Årböle ga:1 Kommun: Tierp Län: Uppsala
Omprövning och ändring av Årböle ga:1	Genom omprövning ändras utlåtandet meddelat 1971-12-16, i akt 03-73:328, i alla delar och ersätts av anläggningsbeslut med nedan stående lydelse.
Gemensamhetsanläggningens ändamål, läge, storlek m.m.	Gemensamhetsanläggningen består av väg A - B enligt förrättningskarta, aktbilaga KA1. Med väg avses här vägbanan och övriga väganordningar såsom dike, slänt, trumma, mötesplats och vägmärke. Vägen ska hållas farbar för trafik med motorfordon året om (barmarksunderhåll och vinterväghållning) och underhållas till lägst den standard som erfordras för erhållande av statsbidrag till kostnaderna för vägunderhållet. Vid de tidpunkter på året då vägbanans bärighet är nedsatt (vid tjällossning och längre regnperioder) ska anläggningssamfälligheten ha rätt att avlysa tyngre trafik.
Deltagande fastigheter	Fastigheter som deltar i gemensamhetsanläggningen, se andels-talslängd, aktbilaga AN1. Deltagande fastigheter utgör en anläggningssamfällighet, d.v.s. en samfällighet som ska utföra anläggningen och ansvara för dess drift.
Upplåtet utrymme	För anläggningen upplåts det utrymme som den befintliga vägen upptar på berörda fastigheter och samfälliga vägar. Till förmån för: Anläggningssamfälligheten. Belastar: Fastigheter som deltar i gemensamhetsanläggningen samt Skärsättra s:1.

Upplåtelse av
rättigheter

Rätt upplåts att:

- ◆ Hugga bort eller kvista växande träd, buskar eller annan växtlighet inom ett avstånd av två meter från vägområdets ytterkant. Träd av större prydnadsvärde eller träd och buskar på tomt eller i trädgård får fällas endast om synnerliga skäl föranleder det.
- ◆ Utföra siktröjning vid anslutning till allmän väg.

Innan rättigheten utövas, ska fastighetens ägare eller innehavare underrättas. Växtlighet som avlägsnats tillhör respektive fastighetsägare.

Till förmån för:

Fastigheter som ingår i anläggningssamfälligheten.

Belastar:

Fastigheter som deltar i gemensamhetsanläggningen samt Skärsättra s:1 (enbart belastad).

Tidpunkt för
utförande

Anläggningen är utförd.

Ändring av
andelstal

Om gemensamhetsanläggningen förvaltas av en samfällighetsförening får styrelsen för föreningen besluta om ändring av andelstal i följande fall:

- ◆ Då användningssättet för en bostad ändras stadigvarande från helårsboende till fritidsboende och vice versa.
- ◆ Då en obebyggd tomt bebyggs med en helårsbostad eller en fritidsbostad.
- ◆ Då en byggnad tas bort och tomten därmed blir obebyggd.
- ◆ Då mjölktransporter upphör från en fastighet.
- ◆ Då annan trafik upphör från en fastighet.
- ◆ Då hästverksamhet tillkommer eller upphör från en fastighet.

Andelstalet ska vid ändring beräknas efter samma grunder som i förrättningen, d.v.s. enligt normer för andelstalsberäkningen, aktbilaga NO1.

Styrelsen ska genast underrätta berörd fastighetsägare om sitt beslut att ändra fastighetens andelstal. Styrelsen ska vidare snarast möjligt anmäla beslutet till lantmäterimyndigheten så att det nya andelstalet kan införas i fastighetsregistret. Det nya andelstalet får tillämpas först när detta är infört.

Upplysningar

Har ersättning inte betalats inom ett år från det att ersättningsbeslutet vunnit laga kraft kan anläggningsbeslutet ha förfallit. Anläggningen får i så fall inte utföras. Se 33-33 a §§ AL.

Styrelsens beslut om ändring av andelstal får inte överklagas. Den som är missnöjd med beslutet får väcka talan mot föreningen enligt vad som sägs i 46 § lagen (1973:1150) om förvaltning av samfälligheter angående rättelse av uttaxering.

För att andelstal ska kunna ändras i andra fall än de som anges under Ändring av andelstal, krävs en överenskommelse som godkänns av Lantmäterimyndigheten eller att frågan prövas vid ny förrättning.

Om en fastighet som deltar i gemensamhetsanläggningen tillfälligt använder anläggningen i väsentligt större omfattning än som får anses svara mot fastighetens andelstal för driftskostnaderna, är fastighetens ägare skyldig att till samfälligheten betala en skälig ersättning för de kostnader som uppkommer till följd av den ökade användningen (48 a § anläggningslagen). Blir det tvist om ersättningsbeloppets storlek ska talan väckas hos mark- och miljödomstolen. Till ledning för att bestämma storleken på ersättningsbeloppet kan ett "tillfälligt andelstal" beräknas i enlighet med normerna för andelstalsberäkningen, aktbilaga NO1.

För skador som uppkommer på vägen, t.ex. på grund av trafik när vägens bärighet är nedsatt eller trafik med tyngre fordon än vad vägen är avsedd för, gäller skadeståndsansvar enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler.

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Viktor Bjelvenfeldt



Protokoll

2013-02-28

Ärendenummer
C11731Förretningslantmätare
Viktor Bjelvenfeldt

Ärende	Anläggningsåtgärd berörande Årböle ga:1	
	Kommun: Tierp	Län: Uppsala
Handläggning	Med sammanträde i Hållnäsgården den 28 februari 2013.	
Sökande och sakägare, närvaro	Se sakägarförteckning, aktbilaga SA1, och närvarolista, aktbilaga 3.	
Kallelse, delgivning	Kallelse, aktbilaga 1. Delgivning av kallelsen har skett genom kungörelsedelgivning, aktbilaga 2, kompletterad med brevutskick till sakägare upptagna i sakägarförteckning, aktbilaga SA1.	
Hänvisning till författningar m.m.	AL	Anläggningslagen (1973:1149)
	FBL	Fastighetsbildningslagen (1970:988)
Yrkanden	Förretningslantmätaren (flm) hälsar de närvarande välkomna, går igenom dagordningen och redogör för ansökan. Protokollförare är Oskar Bergström. Ansökan, aktbilagor A1-A2, avser omprövning av Årböle ga:1 som förvaltas av Årböle vägsamfällighet. Föreningen har beslutat om att söka lantmäteriförrättning på årsstämma. Det nu gällande beslutet är från 1971 och förutsättningarna att ompröva beslutet enligt 35 § AL är uppfyllda. Förslaget till det beslut som ska redovisas under sammanträdet har tagits fram av flm tillsammans med en arbetsgrupp från föreningen bestående av Bo Sundgren, Stefan Wendin, Kurt Zetterberg, Per Gunnar Wahlgren, Björn Skeppström, Sven-Ivar Gustavsson och Olov Hasselberg.	
Förslag till beslutshandlingar	Genomgång av beskrivning och båtnadsområde Flm går igenom förslag till beskrivning och båtnadsområde. Flm poängterar att det är styrelsen som önskat få möjlighet att ändra andelstalen för hästverksamhet. Några synpunkter som föranleder någon ändring framförs inte.	

Beräkning av andelstal

Flm går igenom hur andelstalen har beräknats. Beräkningarna bygger på tonkilometermetoden. Vedertagna schablonvärden har använts så långt det är möjligt. Person- och jordbrukstransporter har beräknats gå närmaste vägen till allmän väg. Skogstransporter har beräknats gå med 80% åt det kortaste hållet mot allmän väg och med 20% mot det längre hållet om utfarten ligger högst 4 kilometer från allmän väg. Om utfarten ligger längre än 4 kilometer från allmän väg har transporterna beräknats gå med 50% åt vardera hållet. Totalt är den aktuella vägen 12,1 kilometer lång.

De närvarande anser att naturreservatet bör ha ett högre tontal än 400 ton då det är planerat för både fågeltorn och grillplats inom reservatet. Flm förklarar att 400 ton beräknas på ett reservat som enbart är till för skogsändamål men att det i det här fallet kan vara motiverat med ett högre tontal. Flm ska undersöka frågan noggrannare hos Länsstyrelsen.

Inventering av andelstal

Flm går igenom den utskickade inventeringen fastighet för fastighet. Följande ändringar ska göras jämfört med det utskickade förslaget:
Giboda 2:13, ändras till permanentbostad istället för fritidsbostad.
Magön 1:2, ändras till permanentbostad istället för fritidsbostad.
Stenmo 1:2, ändras till fritidsbostad istället för permanentbostad.
Nyböle 1:1, åkermark ska läggas till fastigheten, dessutom ska sträckan för fritidsbostaden ändras till 5,9 kilometer.
Olarsbo 1:8, ändras till permanentbostad istället för fritidsbostad.
Vavd 1:19, skifte 9 tas bort från inventeringen då transporterna till och från skiftet inte går via Årbölevägen. Detta innebär också att båtnadssområdet ändras.
Vavd 5:6, bostadsutfarten har räknats på 1,0 km men ska vara 0,1 km.
Årböle 1:4, bostadshuset är enligt de närvarande obeboeligt varför det inte ska räknas med.
Årböle 1:5, skifte 2 ändras från bete till åkermark.
Årböle 1:8, har en fritidsbostad, inte två.
Årböle 1:9, skifte 2 ändras delvis från åkermark till betesmark.
Årböle 2:6, ska ha en permanentbostad istället för två.
Årböle 2:11, ändras till fritidsbostad istället för permanentbostad.

Därutöver noteras att Marifa Oks, Vavd 5:19, anser att hennes fastighet bör ha ett lägre andelstal. Det är dock rätt att fastigheten räknas som permanentbostad.

Lägsta andelstal

De fastigheter som har en kort vägsträcka till allmän väg får ett lägre andelstal. För att föreningen ska kunna täcka administrativa kostnader tas frågan om lägsta andelstal upp. Den totala utdebiteringen är i dagsläget cirka 80.000 kronor per år. De närvarande anser att det

minsta belopp som är lönt att uttaxera är 150 kronor vilket innebär att ingen fastighet bör ha ett lägre andelstal än 1500.

Detta innebär att fastigheterna Giboda 2:10, 2:11, 2:14, Skärsättra 1:2, 1:34, 1:35, Vavd 5:4, 5:23, 5:31, 5:47 och Önsbo 1:8 får andelstalet 1500. Dessutom får mobilmasten på Giboda 2:3 och eventuellt också naturreservatet samma höjning.

Ersättningsfrågor

Flm redogör för bestämmelserna i 37-39 §§ AL vilket rör eventuell ersättning för in- och utträdande fastigheter. Tre fastigheter (Göksnåre 4:22, Vavd 2:25 och Vavd 5:22) utträder ur föreningen. Arton fastigheter samt mobilmasten och naturreservatet inträder officiellt i föreningen. Ett flertal av fastigheterna räknas dock inofficiellt redan idag som medlemmar och erlägger också avgifter vilket gör det svårt att beräkna eventuell ersättning. Flm frågar de närvarande om någon yrkar på ersättning men ingen framställer ett sådant yrkande.

Förrättningskostnader

Lantmäteriets kostnader för förrättningen beräknas uppgå till 150-200.000. Dessa kommer att fördelas enligt andelstal. Fakturan kommer att ställas direkt till vägsamfälligheten enligt överenskommelse.

Länsstyrelsen har beviljat EU-bidrag till förrättningen med halva förrättningskostnaden, dock max 100.000 kronor. Förrättningen måste vara klar senast den 1 juni 2013. Om förrättningen blir överklagad kommer detta ändå inte påverka möjligheten till att få bidrag.

Förrättningens fortsättning

Flm konstaterar att beslut kommer att fattas i enlighet med det föreslagna beslutet men med beaktande av de ändringar som gjordes på sammanträdet under genomgången av inventeringslängden. Lägsta möjliga andelstal för en fastighet blir 1500. Flm ska också undersöka frågan om naturreservatets andelstal närmare.

Beslutet kommer att fattas inom några veckor utan sammanträde. Beslutet kan överklagas till mark- och miljödomstolen och klagotiden är fyra veckor räknat från beslutsdagen. Alla sakägare får underrättelse med brev om att förrättningen avslutats, handlingarna kommer att publiceras på Internet. De som vill ha handlingarna hemskickade med posten kan höra av sig till Lantmäteriet.

Protokollet upprättat den 28 februari 2013 av Oskar Bergström.

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Viktor Bjelvenfeldt



Protokoll

2013-03-28

Ärendenummer
C11731Förrättningslantmätare
Viktor Bjelvenfeldt

Ärende	Anläggningsåtgärd berörande Årböle ga:1	
	Kommun: Tierp	Län: Uppsala
Sammanfattning	<p>I detta protokoll redovisas beslut om:</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆ Ändring av utlåtande enligt lagen om enskilda vägar. ◆ Ändring av andelstal. ◆ Rätt för samfällighetsföreningens styrelse att under vissa förutsättningar själv besluta om ändring av andelstal (tillägg till anläggningsbeslut). 	
Handläggning	På lantmäterimyndighetens kontor i Uppsala utan sammanträde.	
Sökande och sakägare	Sakägarförteckning, aktbilaga SA1.	
Hänvisning till författningar m.m.	AL	Anläggningslagen (1973:1149)
	FBL	Fastighetsbildningslagen (1970:988)
Yrkanden	Se ansökan, aktbilaga A1-2, och protokoll från sammanträde, aktbilaga PR1.	
Anläggningsbeslut	<p>Skäl:</p> <p>Den senaste förrättningen för Årböle ga:1 utfördes 1971. Sedan dess har fastighetsindelningen förändrats och ett flertal fastigheter har tillkommit. Dessutom har trafikströmmarna ändrats. Ändrade förhållanden som väsentligt inverkar på den fråga som prövades vid förrättningen 1971 har således inträtt. Prövning får därför ske vid ny förrättning (35 § AL).</p> <p>Vid omprövning av gemensamhetsanläggning (vägsamfällighet) gäller samma villkor som vid bildande av gemensamhetsanläggning.</p> <p>Gemensamhetsanläggningen är av väsentlig betydelse för fastigheter som ska delta i den (5 § AL).</p> <p>Fördelarna med gemensamhetsanläggning överväger de kostnader och olägenheter som anläggningen medför (6 § AL).</p>	

Något hinder att ändra gemensamhetsanläggningen föreligger inte enligt 7-12 §§ AL.

Styrelsen för Årböle Vägsamfällighet kan ges rätt att under givna förutsättningar själv få besluta om ändring av fastighets andelstal (24a § AL). Ägarna av de fastigheter som ska delta i anläggningen har inte haft något att erinra mot att föreningen ges denna möjlighet.

Beslut:

Utlåtande meddelat 1971-12-16, i akt 03-73:328, ska ändras enligt förrätningskarta, beskrivning och andelstalslängd, aktbilaga KA1, BE1 och AN1.

Beslut om andelstal

Skäl:

Varje fastighets nytta av anläggningen bedöms motsvara dess beräknade användning av anläggningen. Andelstalen för utförande respektive drift kan därför anges i en gemensam andelstalsserie.

Produkten av trafikmängd och utnyttjad väglängd är ett lämpligt mått på den beräknade användningen (tonkilometermetoden).

Ett lägsta andelstal (1500 tonkilometer) har tillämpats i syfte att utdebitering från fastigheter med mycket lågt andelstal åtminstone ska motsvara de administrativa kostnaderna för varje sådan fastighet.

Normer för andelstalsberäkning, se aktbilaga NO1.

Inventering och beräkning enligt tonkilometermetoden, se aktbilaga IN1.

I det förslag till inventeringslängd och beräkning enligt tonkilometermetoden som presenterades vid sammanträdet den 28 februari 2013 följande förändringar gjorts.

Fastigheten Försäter 9:8 läggs till inventeringslängden och således som deltagande fastighet i Årböle ga:1. Fastigheten omfattas av ett nybildat naturreservat. Enligt lantmäteriets normer för andelstalsberäkning anges 400 ton/år beräknat på ett reservat som enbart är till för skogsändamål. Inom reservatet planeras, enligt länsstyrelsens beslut beträffande Saxmarkens naturreservat, bland annat fågeltorn och stigar. Det kommer dessutom att bedrivas jakt inom reservatet. Även om det är svårt att förutse hur mycket trafik detta kommer att generera kan konstateras att det är skäligt att ge Försäter 9:8 ett högre andelstal än ett som baseras på normen (400 ton/år). Flm finner det skäligt att basera andelstalet dels på normen 400 ton/år, dels på ett tillägg om 700 ton/år (totalt 1100 ton/år). 700 ton/år motsvarar den trafikmängd som en fritidsfastighet bedöms generera.

Övriga förändringar, se aktbilaga PR1 under "Inventering av andels-

tal".

Upplysning: Andelstal för utförande behövs även om anläggningen är befintlig, eftersom sådana andelstal också anger fastigheternas ägande av anläggningen. Detta kan ha betydelse vid omröstning på stämma. Likaså kan ersättning grundad på utförandeandelstalet bli aktuell när en fastighet inträder i anläggningen eller utträder ur den eller får sitt andelstal ändrat eller när anläggningen avvecklas.

Beslut:

Kostnader för utförande och drift av anläggningen ska fördelas mellan deltagande fastigheter efter andelstal enligt andelstalslängd, aktbilaga AN1.

Tillträde

Skäl:

Annat yrkande än att tillträde ska få ske enligt huvudregeln i 26 § AL finns inte.

Beslut:

Tillträde ska ske så snart anläggningsbeslutet vunnit laga kraft.

Ersättningsbeslut

Skäl:

Eftersom anläggningen är befintlig och dessutom upplåten sedan tidigare ska någon ersättning för upplåtna utrymmen inte betalas.

Eftersom vägsamfällighetens ekonomiska överskott inte har inkasserats i enlighet med de andelstal som redovisas i utlåtandet från 1971-12-16, i akt 03-73:328, anses det inte hanterbart att behandla detta överskott enligt 37-39 §§ AL.

Vidare har yrkande om ersättning inte framställts. Det finns heller inte i övrigt någon anledning att bestämma någon ersättning.

Det är väsentligen utan betydelse för fordringshavare och rättsägare att gemensamhetsanläggningen ändras.

Beslut:

Inga ersättningar ska betalas.

Beslut om fördelning av förrättningskostnader

Skäl:

Förrättningskostnaden ska fördelas efter skälighet (oftast nytta), vilket normalt speglas i andelstalen. Någon invändning mot att förrättningskostnaden fördelas i direkt proportion med deltagande fastigheters respektive andelstal har inte framkommit.

Beslut:

Förrättningskostnaderna ska fördelas mellan delägarna enligt följande:

Hus och eller anläggning på ofri grund som deltar i gemensamhets-

anläggningen räknas i detta avseende som fastighet.

Varje delägare ska betala ett belopp som står i direkt proportion till fastighetens andelstal för utförande enligt andelstalslängd, aktbilaga AN1. Fakturan ställs direkt till Årböle Vägsamfällighet enligt överenskommelse.

Aktmottagare Årböle Vägsamfällighet

Avslutningsbeslut **Beslut:**
Förrättningen avslutas.

Överklagande Den som är missnöjd med lantmäterimyndighetens beslut eller åtgärder kan överklaga dessa genom att en skrivelse lämnas eller skickas till:

Lantmäterimyndigheten
Box 986
751 09 Uppsala

Mark- och miljödomstolen behandlar sedan överklagandet.

Skrivelsen måste ha kommit in till lantmäterimyndigheten inom fyra veckor från avslutningsdagen, d.v.s. senast den 25 april 2013. Kommer skrivelsen in för sent kan överklagandet inte behandlas.

Ange att Ni överklagar och vilket beslut eller vilken åtgärd Ni överklagar. Anteckna förrättningens ärendenummer C11731 och redogör för vad Ni anser ska ändras och varför.

Protokollet upprättat den 28 mars 2013.

Denna handling har undertecknats elektroniskt av

Viktor Bjelvenfeldt



Normer för andelstalsberäkningen

Sida 1 (2)
Aktbilaga NO1Ärendenummer
C11731

Akt

Förrättningslantmätare
Viktor Bjelvenfeldt

Ärende Anläggningsåtgärd berörande Årböle ga:1

Kommun: Tierp

Län:Uppsala

Andelstalet för en fastighet ska avspegla dess användning av anläggningen (d.v.s. vägen, vägnätet). Andelstalen ligger till grund bl.a. för fördelning av gemensamhetsanläggningens driftskostnader.

Andelstalet har beräknats genom att den vikt i ton som fastigheten bedöms belasta vägen med under ett år multiplicerats med den väglängd i kilometer som nyttjas för resor till och från fastigheten. Andelstalets måttenhet blir därför tonkilometer (per år). Metoden benämns *tonkilometermetoden*.

För vissa vanliga fastighetstyper, t.ex. bostadsfastigheter, har vedertagna schablonvärden använts. I de fall schablonvärden inte varit tillämpliga, har detaljerade beräkningar gjorts med hjälp av uppgifter som inhämtats.

När alternativa utfartsmöjligheter funnits, har detta beaktats genom att utnyttjandegraden för varje utfartsalternativ har sänkts.

Andelstalsberäkningen har grundats på följande värden:

Gemensamhetsanläggning ÅRBÖLE GA:1		
Beräkningsalternativ: 1 Hela vägen		
Trafikslag	Sort	Ton per enhet
Egen häst	st	150
Företagsutfart från jordbruk	ha	90
Företagsutfart från jordbruk >20 ha	ha	30
Företagsutfart från jordbruk >20 ha	st	700
Naturreservat	st	400
Interna jordbrukstransporter, bete	ha	40
Interna jordbrukstransporter, åker	ha	130
Mjolktransporter	st	6500

Gemensamhetsanläggning ÅRBÖLE GA:1		
Beräkningsalternativ: 1 Hela vägen		
Trafikslag	Sort	Ton per enhet
Mobilmast	st	350
Obebyggd tomt	st	100
Skogstransporter	ha	30
Utfart från fritidsbostad	st	700
Utfart från permanentbostad	st	2100
Uthyrd stallplats	st	800

Andelstalen har således beräknats så här:

$$\text{Vikt (ton)} \times \text{areal (ha)} \text{ eller antal enheter (styck)} \times \text{väglängd (km)} \times \frac{\text{utnyttjandegrad(\%)}}{100}$$

Andelstalet har även angetts i procent av gemensamhetsanläggningens sammanlagda andelstal. Procenttalet påverkas så snart någon fastighets andelstal ändras. Procenttalet är därför aktuellt bara en kort tid efter förrättningstillfället. Däremot påverkas inte tonkilometertalet av sådana ändringar.

Se utdrag ur andelstalslängden som exempel.

2024-03-23

Gemensamhetsanläggning

Tierp Årböle ga:1

Beräkningsalternativ

1

Hela vägen

Beräkningsavdelning

1

Hela vägen

Summa tonkilometer/år					769537	100%
Fastighet Ägare Trafikslag	Antal Sort	Ton / enhet och år	Väglängd (km)	Utnytt- jande (%)	Tonkm/år	
Kommun: Tierp						
Försäter 9:8					3080	0,40%
Naturvårdsverket						
Område1					3080	(0,40%)
Naturreservat	1 st	1100	2,8	100	3080	
Försäter 10:1					2115	0,27%
Carl Louis Gustav De Geer						
Område 2					2115	(0,27%)
Skogstransporter	0,6 ha	30	9,3	20	33	
Skogstransporter	0,6 ha	30	2,8	80	40	
Skogstransporter	16,6 ha	30	9,3	20	926	
Skogstransporter	16,6 ha	30	2,8	80	1116	
Giboda 2:3					20566	2,67%
Carl Louis Gustav De Geer						
Område 1					20566	(2,67%)
Skogstransporter	20,3 ha	30	11,0	20	1340	
Skogstransporter	20,3 ha	30	1,0	80	487	
Skogstransporter	15,5 ha	30	1,3	80	484	
Skogstransporter	15,5 ha	30	10,7	20	995	
Interna jordbrukstransporter åker	0,6 ha	130	1,8	100	140	
Skogstransporter	37,0 ha	30	1,0	80	888	
Skogstransporter	37,0 ha	30	11,0	20	2442	
Skogstransporter	16,2 ha	30	9,7	20	943	
Skogstransporter	16,2 ha	30	2,3	80	894	
Skogstransporter	76,0 ha	30	1,5	80	2736	
Skogstransporter	76,0 ha	30	10,5	20	4788	
Skogstransporter	53,5 ha	30	11,4	20	3659	
Skogstransporter	53,5 ha	30	0,6	80	770	
Anläggning 1 på Giboda 2:3					1500	0,19%
Mobilmast						
Telenor Sverige Aktiebolag						
Mobilmast	1 st	350	0,6	100	210	
Giboda 2:10					1500	0,19%
Pierre Arne Tillö (andel 1/2)						
Karin Lindblom (andel 1/2)						
Område 1					1500	(0,19%)
Utfart från fritidsbostad	1 st	700	0,6	100	420	

2024-03-23

Fastighet Ägare Trafikslag	Antal Sort	Ton / enhet och år	Väglängd (km)	Utnytt- jande (%)	Tonkm/år	
Giboda 2:11 Martin Olsson (andel 1/2) Lorena Montana Galan (andel 1/2) Område 1 Utfart från fritidsbostad	1 st	700	0,6	100	1500 420	0,19% (0,19%)
Giboda 2:13 Larry Mansouri (andel 1/2) Gelmine Mansouri (andel 1/2) Område 1 Utfart från fritidsbostad Egen häst	1 st 2 st	700 150	1,3 1,3	100 100	1500 910 390	0,19% (0,19%)
Giboda 2:14 Magnus Haag Område 1 Utfart från fritidsbostad	1 st	700	0,6	100	1500 420	0,19% (0,19%)
Hållnäs 3:2 Bergvik Skog Öst AB Område 2					318914	41,44%
Skogstransporter	1,0 ha	30	5,9	50	89	318770 (41,42%)
Skogstransporter	1,0 ha	30	6,1	50	92	
Skogstransporter	0,8 ha	30	5,1	50	61	
Skogstransporter	0,8 ha	30	6,9	50	83	
Skogstransporter	1,9 ha	30	6,1	50	174	
Skogstransporter	1,9 ha	30	5,9	50	168	
Interna jordbrukstransporter åker	0,5 ha	130	5,9	100	384	
Skogstransporter	3,2 ha	30	4,1	50	197	
Skogstransporter	3,2 ha	30	7,9	50	379	
Skogstransporter	95,7 ha	30	8	50	11484	
Skogstransporter	95,7 ha	30	4	50	5742	
Skogstransporter	1,3 ha	30	4	50	78	
Skogstransporter	1,3 ha	30	8	50	156	
Skogstransporter	134,6 ha	30	1,4	80	4523	
Skogstransporter	134,6 ha	30	10,6	20	8561	
Skogstransporter	26,2 ha	30	4,6	50	1808	
Skogstransporter	26,2 ha	30	7,4	50	2908	
Skogstransporter	0,6 ha	30	6,1	50	55	
Skogstransporter	0,6 ha	30	5,9	50	53	
Skogstransporter	0,4 ha	30	4,6	50	28	
Skogstransporter	0,4 ha	30	7,4	50	44	
Skogstransporter	3,7 ha	30	6,9	50	383	
Skogstransporter	3,7 ha	30	5,1	50	283	
Skogstransporter	8,8 ha	30	5,9	50	779	
Skogstransporter	8,8 ha	30	4,1	50	541	
Skogstransporter	8,8 ha	30	6,1	50	805	
Skogstransporter	8,8 ha	30	7,9	50	1043	
Skogstransporter	9,8 ha	30	6,1	50	897	
Skogstransporter	9,8 ha	30	5,9	50	867	

2024-03-23

Fastighet Ägare Trafikslag	Antal Sort	Ton / enhet och år	Väglängd (km)	Utnytt- jande (%)	Tonkm/år	
Skogstransporter	5,8 ha	30	4	50	348	
Företagsutfart från jordbruk	0,3 ha	90	4,0	100	108	
Företagsutfart från jordbruk	0,3 ha	90	4,0	100	108	
Interna jordbrukstransporter åker	5,8 ha	130	0,1	100	75	
Interna jordbrukstransporter bete	0,5 ha	40	0,1	100	2	
Företagsutfart från jordbruk	0,4 ha	90	4,0	100	144	
Företagsutfart från jordbruk	0,4 ha	90	4,0	100	144	
Företagsutfart från jordbruk	0,4 ha	90	4,0	100	144	
Företagsutfart från jordbruk	1,0 ha	90	4,0	100	360	
Skogstransporter	25,2 ha	30	8,1	50	3062	
Skogstransporter	25,2 ha	30	4	50	1512	
Företagsutfart från jordbruk	5,8 ha	90	4,0	100	2088	
Interna jordbrukstransporter åker	0,3 ha	130	0,1	100	4	
Årböle 1:5					7674	1,00%
Karin Hasslerås						
Område 1					7350	(0,96%)
Utfart från permanentbostad	1 st	2100	3,5	100	7350	
Område 2					324	(0,04%)
Företagsutfart från jordbruk	1,0 ha	90	3,6	100	324	
Årböle 1:6					7560	0,98%
Anna Carlberg						
Område 1					7560	(0,98%)
Utfart från permanentbostad	1 st	2100	3,6	100	7560	
Årböle 1:8					7176	0,94%
Adriana Elfride Lender						
Område 1					4592	(0,60%)
Utfart från fritidsbostad	1 st	700	4,5	100	3150	
Skogstransporter	3,7 ha	30	4,5	50	250	
Skogstransporter	3,7 ha	30	7,6	50	422	
Företagsutfart från jordbruk	1,9 ha	90	4,5	100	770	
Område 2					2584	(0,34%)
Skogstransporter	4,8 ha	30	3,6	50	259	
Skogstransporter	4,8 ha	30	8,4	50	605	
Interna jordbrukstransporter bete	2,0 ha	40	0,8	100	64	
Skogstransporter	9,2 ha	30	8,4	50	1159	
Skogstransporter	9,2 ha	30	3,6	50	497	
Årböle 1:9					13433	1,75%
Björn Rutger Skeppström						
Område 1					10002	(1,30%)
Företagsutfart från jordbruk	0,5 ha	90	4,5	100	203	
Företagsutfart från jordbruk	0,6 ha	90	4,5	100	243	
Utfart från permanentbostad	1 st	2100	4,5	100	9450	
Skogstransporter	0,3 ha	30	7,6	50	34	
Skogstransporter	0,3 ha	30	4,5	50	20	
Skogstransporter	0,2 ha	30	4,3	50	13	
Skogstransporter	0,2 ha	30	7,8	50	23	
Interna jordbrukstransporter åker	0,6 ha	130	0,2	100	16	

Kommentar

Vid förrättning så bestämmer Lantmäteriet i samråd med vägföreningen vilken boendeform som är aktuell för fastigheten. Fritidsbostad eller Permanentbostad. Om det kommer till vägföreningens kännedom senare att en fastighet utnyttjas som fritidsbostad men är registrerad som permanentbostad eller utnyttjas som permanentbostad men är registrerad som fritidsbostad så skall vägföreningen efter att ha informerat fastighetsägaren ändra boendeformen för berörd fastighet i andelstalslängden. Förändringen anmäls till Lantmäteriet som för in den i sitt register. Därefter är den gällande. Boendeformen utgår enbart från hur fastigheten nyttjas och har ingen som helst koppling till var fastighetsägaren är skriven. Något annat kan aldrig komma i fråga då vi i så fall skulle rabattera vägavgiften för den som flyttat ut permanent men är skriven på annan adress. Om man hyr ut sin fritidsbostad till någon som bosätter sig där permanent så kommer boendeformen även här ändras till permanentboende oavsett var ägaren är skriven.